[bookmark: _GoBack]様式第3号(第7条関係)

スポーツ大会等激励金実績報告書

年　　月　　日

　瀬戸内市長　　　　様

　瀬戸内市スポーツ大会等激励金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
報告者情報
	申請者名
(大会参加者)

	生年月日

	住所

	電話番号

	参加者の所属
(団体名称等)

	出場大会名

	大会日時

	出場種目

	大会開催場所

	大会主催者名

	大会の結果等

	添付書類
	1　スポーツ大会の結果が分かる書類の写し
2　その他市長が必要と認める書類

様式第 3 号 ( 第 7 条関係 )     スポーツ大会等激励金実績報告書     年    月    日          瀬戸内市長      様       瀬戸内市スポーツ大会等激励金交付要綱第 7 条の規定により、下記のとおり関係書類を 添えて報告します。   報告者情報

申請者名   ( 大会参加者 )   生年月日

住所   電話番号

参加者の所属   ( 団体名称等 )

出場大会名

大会日時   出場種目

大会開催場所

大会主催者名

大会の結果等

添付書類  1   スポーツ大会の結果が分かる書類の写し   2   その他市長が必要と認める書類